
Oggetto: Invito all'incontro pubblico: "Testamento biologico e scelte di cura – conoscere per
decidere"
Data ricezione email: 30/05/2025 15:20
Mittenti: URP Distretto Sud Est - Gest. doc. - Email: urplanghirano@ausl.pr.it
Indirizzi nel campo email 'A': <Ceccio.Pablo@libero.it>,
<lacostellazionedellalberoaps@gmail.com>, <zigu33@alice.it>,
<fabrizio@termoidraulicagrandi2.191.it>, <langhiranoginnastica@gmail.com>,
<avislanghirano@gmail.com>, <acatlanghirano@libero.it>, <mail@festivalditorrechiara.it>,
<parma@admoemiliaromagna.it>, <parma.provincia@aido.it>, ANPI LANGHIRANO
<anpilanghirano@gmail.com>, <as.langhiranese@libero.it>, <aplanghirano@libero.it>,
<info@festivalditorrechiara.it>, <info@anmicparma.it>, Parma Gruppi
<LANGHIRANO.PARMA@ana.it>, <ctondelli@yahoo.it>, <razmohamedsana@yahoo.fr>,
<auserparma@libero.it>, <avoproritlanghirano@gmail.com>, <langhiranobocce@libero.it>,
<info@parrocchialanghirano.it>, <furiadaniele@inwind.it>, <tondellimaurizio@alice.it>,
<circolocamaleonte@gmail.com>, <ern.mar@libero.it>, <langhirano@cngei.it>,
<compagniadelfestival@libero.it>, <nadia.ubaldi@libero.it>,
<consultagiovanilanghirano@gmail.com>, <inmusica@vitacreativita.it>, Donne di Torrechiara
<donnetorrechiara@gmail.com>, <emporio@aspsocialesudest.it>, <scbest@libero.it>,
<pavesivalter@libero.it>, <ilupi_pr@yahoo.it>, <segreteriaprocivlanghirano@gmail.com>,
<alessia.naso2003@gmail.com>, <giuliana.brozzi59@gmail.com>, <grecid50@gmail.com>,
<info@illeonerampante.net>, <ilponte.pr@gmail.com>, <inviaggioconlarte@gmail.com>,
<itapmsorg@gmail.com>, <info@langhiranonews.com>, <parma@lilt.it>,
<info@noiperloro.it>, <giovanni.gallani@alice.it>, <cozzanogroup@libero.it>,
<prolocolanghirano@libero.it>, <rorprotezionecivile@libero.it>, Cristina Alfieri
<ranmaishinkan@gmail.com>, <presidente.langhirano@cngei.it>,
<sentierodarte.odv@gmail.com>, <info@spslafabiola.it>, <langhiranosoftball@gmail.com>,
<info@sosunitacinofilesoccorso.it>, <stefania.ugolotti@libero.it>, ROBERTO PIAZZA
<spritzbikers@gmail.com>, <pietro.boraschi@boraschicostruzioni.it>,
<marubarbi55@gmail.com>, <coop.connessioni@gmail.com>, <info@ilcampodoro.com>,
<centropercorsilanghirano@gmail.com>, <pric83800a@istruzione.it>,
<asilo.mazzini@virgilio.it>, <asilo.langhirano@auroradomus.it>,
<acostellazionedellalberoaps@gmail.com>, <khawatmi@inwind.it>,
<biblioteca@comune.langhirano.pr.it>, Dellapina, Lisa
<lisa.dellapina@unionemontanaparmaest.it>,
<alessandra.aliani@unionemontanaparmaest.it>, ilaria.manzella
<ilaria.manzella@unionemontanaparmaest.it>, <ufficiodipiano@comune.langhirano.pr.it>,
Sacco', Marcella <msacco@ausl.pr.it>, <hospice@pfiglie.org>, Tedeschi, Anna
<Anna.Tedeschi@auroradomus.it>, Dieci, Francesca <fdieci@ausl.pr.it>, Martello, Federico
<fmartello@ao.pr.it>, Dora', Silvia <sdora@ausl.pr.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Carlone, Lucrezia <lcarlone@ausl.pr.it>, Gelmini, Giovanni
<ggelmini@ausl.pr.it>, Piazza, Nicoletta <nipiazza@ausl.pr.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': URP Distretto Sud Est <urplanghirano@ausl.pr.it>
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siamo lieti di invitarvi all’incontro pubblico “Testamento biologico e scelte di cura: conoscere per
decidere”, un momento informativo e di confronto aperto a tutta la popolazione.
L'appuntamento è martedì 10 giugno 2025, alle ore 20.30, al Centro culturale  di Langhirano in
via Cesare Battisti n. 20.

L’incontro sarà condotto dal giornalista Federico Casanova e vedrà i saluti istituzionali di: 
Giovanni Gelmini, Direttore Distretto Sud-Est Ausl Parma
Giordano Bricoli, Sindaco di Langhirano
Martina Verduri, Assessore al Welfare del Comune di Langhirano

Interverranno:
Sebastian Grazioso e Annalisa Badaracco – U.O.C. Gestione del rischio e Medicina legale Ausl
Parma
Roberta Monteleone – Ufficio stato civile del Comune di Langhirano
Maria Yolanda Antonelli – Responsabile GRA.D.A. Centro Cure Progressive “Pietro Coruzzi”, Ausl
Parma

Sarà un’occasione per informarsi e riflettere sul tema delle scelte di cura e delle disposizioni
anticipate di trattamento (DAT).
La partecipazione è libera e gratuita.

Enrico Gotti

Ufficio Relazioni con il Pubblico

Distretto Sud-Est

Azienda USL di Parma

Via Roma 42/1, Langhirano

tel. 0521 865324 e-mail: urplanghirano@ausl.pr.it
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